PYBLIOBCKUI FOPOICKOY COBET JIEITYTATOB
AJTAMCKOTO KPAS

PEIIEHUWE

16 auBaps 2024 r. Ne 253
r. Pybuosck

O BHeceHUM H3MEHEHHs B pelIEHUE
Py6uosckoro ropoxackoro Cosera neiry-
TaToB AnTaiickoro kpag or 21.12.2023
Ne 242 «O GromxeTe MYHHULUIIAILHOIO
obpasoBanus ropoy PyO6mosck Aunraii-
ckoro kpas Ha 2024 rox ¥ Ha IUTAHOBEIHA
nepuon 2025 u 2026 rogos»

B coorBercTBHM cO cTarbedl 82 YcraBa MyHHIMIANBHOTO 00pa3zoBaHUA IOPOL
PyGuosck Adnraiickoro xpas Py6unosckuil roponckodi Coser HeryTaroB AJITaiCKOTro
Kpas

PEIIINAJI:

1. Buectu B pemenue Py6roBckoro roponckoro Cosera Jerytaros AJTaliCcKOTo
kpas or 21.12.2023 Ne 242 «O Gro[pkere MyHHIUNATBHOTO 06pasoBaHus ropox Py6-
1oBck Aurratickoro kpas Ha 2024 roj u Ha miaHoBeild neprog 2025 u 2026 rogosy, cire-
IyIolee U3MeHeHNe:

1.1. Bmyskre | crateu 1 permenys:

B moAIryHKTe 1:
B moamyukte 2 ciosa «3 692 584,2 Teic. pyOmed» 3aMEHWTL CJIOBaMHU

«3 826 324,3 TrIC. pyOiieiiy;

B mommyukre 4  cmoBa  «30231,0 TeiC. pyOnei.»  3aMEHHTE  CJIOBaMH
«163 971,1 Tric. pybmneil.»; '

1.2. npuiosxenne | K peIeHnIo H3N0KATE B CIIEAYIOIICH peaaKkiim:

«IMPAJIOKEHHUE 1
K perreHuto Py6IoBCKOro ropoiCKoro

Cosera nerrytaToB Ayrralickoro kpas
ot 21.12.2023 Ne 242



Wcrounuxy GuHancupoBanus nedunura 6romrera
MyHHIMIAILHOr0 00pasosanud ropon Py6noeck Anraiickoro kpas

Ha 2024 rox
VicTounyky (pUHAHCUPOBAHUS Cymma,
nedunura 610/DKETa ropoia THIC., pyOuIeit
Paszuuila Mex Iy NpUBICYEHHBIMH U TOTAIECHHBIMYA MY- -13427,0

HULUNAILHEIM 06pa3oBanneM B BanioTe Poccuiickoi
Depeparnuy 610DKETHRIMY KPEIUTaMU, IIPEIOCTABICH-
HBIMH OIOJKETY TOPOJCKOTO OKPYyra OpyTuMH Or0mKe-
TaMu 610/pKeTHOM cucteMsl Poccuiickoil Oenepanyu
W3meneHue 0CTATKOB CPENCTB Ha CUETAX II0 YUETY ’ 177398,1
cpenctB 6I0pKeTa TOPOICKOrO OKpyTa

1.3. B npunoxennu 4
CTPOKY
« | Ob6merocygapcTBeHHbIe BOIPO-
CBI . 01 257 346,3 256 905,6 440,7 |»
W3JIOKUTH B CIEAYIOMIEH pelakiyu: :
« | ObmerocyrapcTBeHHbIE BOMPO-

ChI 01 222 108,2 221 667,5 440,7 |»;
CTPOKY
« | dpyrue obmerocyapcTBEHHbIE
BOTIPOCHI 01 |13 95 095,9 94 675,9 420,0 | »

M3JI0KUTE B CHENYIONIEH peakiuu;
« | Jpyrue obmerocyiapcTBeHHEIE

BOIIPOCHI 01 |13 59 857,8 594378 420,0 | »;
CTPOKY
« | Hamponansnasn dKoHOMHEKA 04 ] | 354412,6] 3513866 30260 | »
W3JIOKUTE B CAELYIOMEN pelakiiu; ‘
« [ Haumonansuasn siconomnxca 04 ] | 523390,8] 520364,8]  3026,0 | »;
CTPOKY
« | Hpyrue Bompocs! B obnacty
HAIHOHATLHOH SKOHOMHKH 04 |12 43 038,8 43 038,8 0,0 »

U3JI0MKUTE B CIENYIONMEH peHaKiyu:
« | Ipyrue Bompock B o6actu

HAITHOHAIBHO SKOHOMHUKH 04 | 12| 212017,0| 212017,0 0,0 | »;
CTPOKY

« [ATOrO | ] ] 36925842 ]2261491,8] 14310924 | »

H3JMOXWUTE B CJIG,[[YIOHI@I';‘I peIaKInm,

« | ATOTO |1 138263243 £395231,9 | 14310924 | »;
1.4. B npunoxennu 6
CTPOKU
« | Komurer no gpuHancam,
nagorosolt u KpeaHT-
Holl monwTHKE AXME-
HHCTpanHH ropona

Py6uoncxa Anralicikoro
Kpas 092 873874 | 873874 | 0,0




ObwerocynapereerubIe

BOIIPOCHI 092 | 01

86 470,0

86 470,0

0,0

»

«

«

«

K«

K«

«

VI3JIOXKHUTEL B CHGHYIOIHSﬁ Pelaxiinm:

Komurer no d¢unan-
caM, HaANOToBOH M Kpe-
auTHOH monuTHKE Agn-
MUHHCTpPAUHH ropoAa
Py6uoscra AJrraliciko-

ro kpasi 092

52 149,3

52 149,3

0,0

Ob6merocyrapcTBeHHBIE

BOIIPOCEI 092 | 01

512319

512319

0,0

CTPOKH

»,

Jpyrue  obmerocyzap-

CTBEHHBIE BOIPOCHI 092 | 01 | 13

56 944,7

56 944,7

0,0

Vigsle pacxoppl OpPraHoB
MECTHOTO CaMOyIpaBie-

HVST 092 10113 ] 99

00

00000

000

56 944,7

56 944,7

0,0

Pacxonpl Ha BBINOJHEHHE
IpyTHX 003aTeTBLCTB
MyHHLHIAIBHOTO  ofpa-

30BAHSA 092 |01 13| 99

00

00000

000

56 944,7

56 944,7

0,0

Hpoqne © BRIIUIATRI  TIO
06s13aTeNBCTRAM OpraHoB
MECTHOro caMmoynpasje-

HHS 092 1 01 { 13 ] 99

00

14710

000

55 887,8

55887,8

0,0

Umle OromxeTHBIE  ac-

CHTHOBaHHA 092|101 | 13199

00

14710

800

35 887,8

55 887,8

0,0

Hcnomnuenue
aKToOB

cyne6HsIX
092 101 |13 |99

00

14710

830

55 000,0

55 000,0

0,0

»;

U3JIOMKUTH B CIeIyIomel pefakiuu:

Ipyrme  ob6merocynmap-

CTBEHHBIE BOIPOCH! 092 101 |13

21706,6

21 706,6

0,0

Vigpie pacxoXbl OPraHOB
MECTHOTO CaMOYTIPaBJie-

HHUS 092101 | 13|99

00

00000

000

21706,6

21 706,6

0,0

Pacxoppl Ha BHIIOJHEHHE
IpYTHX 00513aTeNBCTB
MyHHLHANBHOTO  06pa-

30BaHIT 092 10113 | 99

00

00000

000

21706,6

21 706,6

0,0

Ipowre BHIUIATHL 110
06s13aTeNLCTRAM  OPTAHOB
MECTHOTC CaMOYIIpaBJie-

HHSA 092 101 113199

00

14710

000

20 649,7

20 649,7

0,0

Hnprle 6romxerHeie  ac-

CHTHOBaHHA 092 1011399

00

14710

800

20 649,7

20 649,7

0,0

Hcnonnenue
AKTOB

cynebHbIX

092 101 13199

00

14710

830

19761,9

18761,9

0,0

»; .

CTPOKY

ANMHHHCTPaUAS
ropoga  PybGuorcka

627 868,0

609 975,6

178924

Anralickoro kpas 303
HU3JIOXUTE B CJIEIIYIOH_IGﬁ

CHAKINH!

ApMUHHCTPanus ro-
pona PyGuoscka An-

Talickoro kpas 303

711 608,1

693 715,7

178924

CIPOKY

HammonansHas
HOMIKA

3KO-

303 1 04

1337 950,7

3346247

3026,0

WBJIOXKUTE B CIIGAYIOMEH pelakinn:

»

»;

»



K«

«

«

«

«

K«

«

«

HammoHansHagd  SKO-
HOMHKA

303

04

421 690,8

418 664,8

3 026,0

CTPOKY

Hpyrue Bompoce B
obyacTH HalHOHAL-

HOH 3KOHOMHKH

303

04

12

26 576,9

26 576,9

0,0

M3JI0’KUTE B CIENYIOUEH

CHAKIN

Hdpyrue BOMPOCEL B
obllacTe HAIMOHATL-

HOM S3KOHOMHEKH

303

04

12

110 317,0

110 317,0

0,0

CTpOKy

My=umaIaiLHas
mporpamMa  "Ynpas-
TICHHe MYHHIHIIATE-
HEIM HMYIHECTBOM H
3eMeNBHBIMH  y4acT-
kamMu ropoma Py6-
moBcKa"

303

04

12

34

0

00

00000

000

14 956,9

0,0

H3JIOXKHTH B CHGHYIOIHSﬁ CHAKITHIH!

14 956,9

MyHsummnansHas

mporpamMMa "Yopag-
JISHHE MyHHUIHIIATh-
HBEIM HMYMECTBOM H
3€MEJIbHBIMU  y9acT-
xamMu ropoja Py6-

noscka"

303

04

12

34

00

00000

000

98 697,0

98 697,0

0,0

CTPOKY

MynugunansHoe
Ka3eHHOEe Yupemme-
uue ''"Yopaeaenue
KANHTAJLHOTO
eTpouTeALCTBa"
ropoaa Py6uoBcka

312

364 786,8

364 786,8

0,0

)

H3JIOXKHUTH B CJICAYIOCH

CHAKITH

MyunuHnansHoe
KaseHHOe yupemue-
uue ''YopapneHune
KanHTaIbLHOro
CTPOHTENLCTEA"
ropoga Py6noecka

312

450 024,9

450 024,9

0,0

CTPOKHU

HamponansHas 5ko-
HOMUKA

312

04

16 061,9

16 061,9

0,0

Jpyrue BOIpoCcHl B
obnactu HaIyo-

HAJIEHOH 3KOHOMHKH

312

04

12

16 061,9

16 061,9

0,0

AnpecHas WHBECTH-
LFOHHASA NPOrpaMMma
MYHHIHNAIBEHOTO
06pazoBanyd  ropox,
Pybuoscx  Anrali-
CKOT'0 Kpad

312

04

12

30

00

00000

000

16 061,9

16 061,9

0,0

Pacxomer Ha peanu-
3aLHI0 MEepONpPHATHH
MYHUIHTIANBHBIX
[porpamMm

312

04

12

30

00

P6099

000

16 061,9

16 061,9

0,0

Karmransasie  BRO-
swedns B OOBEKTH
HEJBIDKAMOTO UMY~

IHecTRa rocyuap-

312

04

12

30

00

P6099

400

16 061,9

16 061,9

0,0

»;

»

»;

»

»

»;

»



N

o~

CTBEHHOH (MyHHIH-
nanpHo) cobcTBeH-

HOCTH
BIOJDKETHRIE  WHBE-

CTULIH 312 1041121301000 | P6099 | 410 | 16061,9 |16 061,9 0,0 ”»
H3JIOXKHUTE B cnez{y}omeﬁ pelaxiiim:

Harmmoranruas

SKOHOMHKA 312 | 04 101 300,00 101 300,0 0,0

Hpyrue BOmpocH B
obiacTi HAaIMo-

HAIBHOH 3SKOHOMH-
Ko 312 1 04 | 12 101 300,01 101 300,0 0,0
ApecHas HHBE-
CTHIIMOHHAS  TIpO-
rpaMMa  MyHHIH-
nansHoro  ofpaso-
BaHua ropon Py6-
HOBCK AiTaiickoro v
Kpas 312104 | 12 | 30 | 0 | 00 | 00000 | 000 | 101300,0101 300,0 0,0
Pacxonmel Ha peanu-
3alHI0  MEpompHi-
THH MYHHLDUOATL- | .
HBIX HPOrpamMmM 312104 | 12 | 30 | 0 | 00| P6099 | 000 | 101 300,0101 300,0 0,0
KanuransHele BIO-
weHust B OOBEKTHI
HEIBIDKEMOTO

HMYyIEecTBa  [ocy-
JIapcTBeHHOH  (My-
HAIATIANEHOH) c06-

CTBeHHOCTH 312 | 04 | 12 | 30 | 0 | 00 | P6099 | 400 | 1013001013000 0,0 | M
CTPOKY
| uToro RN | 369258492 261 491,81 431 092,4 »
V3JIOXKUTE B CJICAYIOIIEH pelaKilin:
| mroro | RN | 332632432395 231,901 431 0924 »;
TIOCJIC CJIOB.

Viata  HAJIOTOB,

copoB ¥ HHBIX
rmaTexeit 303104 (12134000 JI0406 | 850 720,3 720,3 0,0|»

JOTIONHWTE CTPOKAMH CICAYIOINCTO COICPIKaHNUA!
Pacxoms! Ha peans-
30 MEPONpLi-
THH  MYHHUIHIANE-
HOH nporpaMMel, 3a
cder IOTaluH, Ino-
Jy9eHHOH COTJIACHO
IPOTOKOIY oT

25.12.2023 Ne 487 303104112 (3410100 L0487 | 000 |83 740,1 | 83 740,1 0,0
Hurle 6romxeTHBIC
ACCHUTHOBAHHA 30304121340 00| J0487 | 800 183 740,1 | 83 740,1 0,0

Vmnara  HaJOTOB,
cB6opoB H  HHBIX

raresxeli 303 |04 | 12|34 |0 00| JI0487 | 850 |83 740,1 | 83 740,1 0,0 | »;
1.5.8 npunoxenun 8
CTPOKH

AllpecHasi HHBECTHUHHOUHAH
HporpamMMe MyHHIHNAb-
woro ofpazoBanus  ropon
PyGuoper AnTalickoro
wpas 30| 0 | 06| 00000 | 000 | 1621758 | 1621758 0,0




«

«

«

«

K«

«

«

«

«

Pacxonpl Ha peanusanuio Me-
porpHaATHil  MYyHHIMIAILHBIX
IpOTrPaMMm

30

00

P6099

000

16 061,9

16 061,9

0,0

KarmmranpHpic BIOXKEHHI B
0O BeKTRE HEIBIDKMMOTO
HMYIIECTBA TOCYHapCTBeHHOH
(Mmyuumumanssoll) cobereen-
HOCTH

30

0

00

P6099

400

16 061,9

16 061,9

0,0

BromKreTHeIe WHBECTHLINH

30

0

00

P6099

410

16 061,9

16 061,9

0,0

»

U3JIOXKHUTE B CJISII}’IOHI@I\/JI PCOAKIINI.

AnpecHasi HWHBECTHIHOHHAN
AporpaMMa MyHHIHNAILHO-
ro of6pasosanus ropox PyG-
HoBck AJiTalicioro kpasi

30

00

00060

000

247 413,9

247 413,9

0,0

Pacxonpl Ha peallu3alliio Me-
POTIPILITHY  MYHHLHIATLHBIX
IPOTPaMm

30

00

P6099

000

101 300,0

101 300,0

0,0

Kamranpepie  BIOXEHHS B
O0BEKTEl HEOBIDKHMOIO HMMY-
mecTsa rocyJapCTBEHHOM
(myrmmunmansHolt)  cobcrreH-
HOCTH

30

00

P6099

400

101 300,0

101 300,0

0,0

broDKeTHRIC HHBECTHIIHH

30

00

P6099

410

101 300,0

101 300,0

0,0

»;

CIPOKY

MynununaasbHas HporpamM-
Ma "VYnpasneHHe MYyHHIH-
OaJIBHBIM HMYLIECTBOM H
3eMEJIbHBIMH  YYaCTKaMU
ropona Pybuosexa"

34

00

00000

000

14 956,9

14 956,9

0,0

U3JI0KUTH B CIENYIOIIEH

CHAaKIINm:

MynuuHIaIbHAS npo-
rpamMMa 'YopaslieHue mMy-
HUDHIAIBHBIM HMyHIe-
CTEOM H  3eMeJbHBIMH
yuacTraMu ropoaa Pybuos-
cxa’

34

00

00030

000

98 697,0

98 697,0

0,0

CTPOKY

Warple pacxogbl OpPraHoB
MECTHOIO Ca8MOYHPaB/IeHAn

99

8

00

000

98 286,2

98 286,2

0,0

W3JI00KUTP B CIISIYIOMEi pelaKiyu:

00000

Vasie pac¥oxbl OpraHoB
MECTHOr0 CAMOYNpPABJICHHSA

99

0

00

00000

000

- 63 048,1

63 048,1

6,0

CTPOKY

IIpowme Bemwiatel no obsaza-
TEJILCTBAM OPTaHOB MECTHOTO
CaMOYIPaBICHI

99

9

00

14710

000

56715,8

56 715,8

0,0

W3JI0XKHUTE B CH@HYEOIHSfI PEOAKIIN,

TMpoune Bpumiater 1o 006138~
TeNBCTBAM OPPaHOB MECTHOTO
CAMOYTIDABJICHHS

99

00

14710

000

21471,7

21477,7

0,0

CTPOKHU

Wnnie GromxeTHRIe ACCHTHO-
By

99

9

00

14710

800

56 487,8

56 487,8

0,0

Ucronuenue cyneOHLIX aKTOB

99

9

00

14710

830

55 600,0

55 600,0

0,0

W3JIOIKUTE B CIIEAYIOMeH peIaKiiuu:

Vinsie G10/0Ke THEIE CCHTHO-
BaHHA

99

9

00

14710

800

21249,7

212497

0,0

Hernormenne cynebHbIX aKTOB

99

9

00

14710

830

20 361,9

20 361,9

0,0

”»

»;

»

»;

»

»,

»

»;



CTPOKY
« | mToro 3.692584,2 |2 261 491,8 1431 092,4 | »
H3JI02KUTH B CJIe,I[yIOHIeﬁ PeHaKJ_II/IH: '
« | mTOTO B | 38263243 |2395231,91 431 092,4 | »;
I10CJIE CJIOB

« | Ymiara HajioroB, c60poB H
HHBIX TUIaTeXeH 34 | 0] 00| 00406 | 850 720,3 720,3 | 0,0 | »

JOITOJTHATE CTPOKAaMU CJICAYIOIIECTO COACPIKAHUA!
« | Pacxompl Ha peanusalio Me-
ponpusATHi MyHHLMIIAILHON
IporpaMMBbl, 3a CHET JOTa-
IMH, IIOJy9eHHON COINIacHO
mporokormy oT 25.12.2023

Ne 487 34 | 0| 00| 10487 | 000 83 740,1 | 83 740,1- 0,0
Huele GromKeTHBIE ACCHTHO-

BaHHUA 34 10| 00| 110487 | 800 83 740,1 | 83 740,1 0,0
Vinata HanoroB, c60poB H .

HHBIX TUIaTexel 34 10|00 | J10487 | 850 83 740,1 | 83 740,1 0,0 | ».

2. Omy6nuKoBaTh HacToOsAIIEE pellieHue B rasere «MecTHoe BpeMsa» U pa3sMECTUTh
Ha odunmaipHOM caifite Py6rioBckoro ropozackoro Cosera nemyTaToB AnTaiicKoro kpas
U odpunuaisHOM calite AAMHUHHCTpanuu ropoza Py6moBcka Amnraiickoro kpas B
HHPOPMAIMOHHO-TEIEKOMMYHHUKAIMOHHOM ceTH «HTepHeT.

3. Hacrosimee pemieHHe BCTyNaeT B CHIy IIOcie ONMyOJIMKOBaHWSA B rasere
«MecTHOE BpeM».

4, KoHTpONh 3a HCIOMHEHHEM HACTOAIIETO PEINEHHsS BO3JIOXKHUTH Ha KOMHTET
Py6roBckoro ropojackoro Coera AemyTaToB ANTaliCKOro Kpasg IO 5KOHOMHYECKOH
nojutuke (A.J. ['yHbKOB).

[pencenarens Pybuosckore
Cogera nemyTaToB

C.II. YepHOMBAHOB

I'maBa ropoga Py6n I.3. ®enpaMmaH






